
RELATDRIO DE LANCES

(Z “:--.
_/’ - 1* .\,._..,~.- \

/' 6}.‘ ‘

,---1*,

/-1» v:,;
JI/I{ '=,-'r/1

\ I7. ...__

.- '»

~>__-

PREFEITURA MUNICIPAL 0|: SENADOR POMPEU \\ : 0:: _,/'
SENADOR POMPEU-CE »~15’

PREGAO ELETRONICO N ST-PE0052020
Processo Administrative N° ST-PE005-2020

Tipoz REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéo: 06/07/2020 08:50:29

1 7/07/2020 09:10:46
VALIDO

S. SCHNEIDER - EPP
22,988.30

17/07/2020 09:11:12
VALIDO

TPINHEIRO PAIVA EIRELI ME
22,988.29

11/01/2020 09:11:19
VALIDO

S. SCHNEIDER - EPP
22,988.25

11/01/2020 09:13:14
VALIDO

TPINHEIRO PAIVA EIRELI ME
22,988.20

LOTE 1 -LOTE 01

17/07/2020 09:02:17 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME
VALIDO 27,297.80

17/07/2020 09:14:11
VALIDO

S. SCHNEIDER - EPP
22,988.15

17/07/2020 09 :02 : 17 S. SCHNEIDER - EPP

'.LIDO 29,504.40

17/07/2020 09:14:49
VALIDO

TPINHEIRO PAIVA EIRELI ME
22,988.00

17/07/2020 09:02:17 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
VALIDO 22,992.00

11/01/2020 09:15:10
VALIDO

I V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS
22,987.00

17/07/2020 09:02:17 KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
VALIDO 27,518.40

17/07/2020 09:15:33
VALIDO

T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME
22,980.99

17/07/2020 09:15:50
VALIDO

S. SCHNEIDER - EPP
22,988.95

11/01/2020 09:02:11 | v MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS
VALIDO 21,510.40

17/07/2020 09:18:46
VALIDO

TPINHEIRO PAIVA EIRELI ME
22.988.00

17/07/2020 09:02:17 BARBARA MARIA MORAIS DE ALENCAR
VALIDO 27,266.40

17/07/2020 09:1 6:55
VALIDO

S. SCHNEIDER - EPP
22,985.95

1 7/07/2020 09:03:15 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME
VALIDO 22,991 .99

1 7/07/2020 09:17:07
VALIDO

T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME
22,985.94

17/07/2020 09:03:39 I V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS
VALIDO 24,000.00

11/01/2020 09:11:25
vA|_|0o

S. SCHNEIDER - EPP
22,980.00

17/07/2020 09:07:45
VALIDO

S. SCHNEIDER - EPP
22,990.99

11/01/2020 09:19:30
vA|_|0o

I V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS
22,979.90

11/01/2020 09:00:02
\ *‘ 1.100

T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME
22,990.00

17/07/2020 09:20:03
VALIDO

S. SCHNEIDER - EPP
22,975.00

‘I |/07/2020 09:08:17
VALIDO

S. SCHNEIDER - EPP
22,989.99

17/07/2020 09:21:30
VALIDO

I V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS
22,500.00

17/07/2020 09:08:31 KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
VALIDO 22,989.98

11/01/2020 09:21 :55
vA|_|0o

S, SCHNEIDER - EPP
21,008.40

1 7/07/2020 09:08:41
VALIDO

S. SCHNEIDER - EPP
22,988.99

1 7/07/2020 09:21 :57 KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
VALIDO 19,499.98

11/01/2020 09:09:41
VALIDO

T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME
22,988.98

11/01/2020 09:20:43
VALIDO

TPINHEIRO PAIVA EIRELI ME
21,000.00

17/07/2020 09:09:57
VALIDO

S. SCHNEIDER - EPP
22,988.50

17/07/2020 09:1 0:08
VALIDO

T.PINHElRO PAIVA EIRELI ME
22,988.49

17/07/2020 09:54:33 KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
VALIDO 19,498.80

17/07/2020 09:10:20
VALIDO

S. SCHNEIDER - EPP
22,988.40

17/07/2020 09:10:37
VALIDO

TPINHEIRO PAIVA EIRELI ME

Gerado em: 20/07/2020 11:04:04

22,988.39

17/07/2020 1 4:4-2:1 9 KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
VALIDO 19,496.

isW -

1d81


